
SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
j. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385, DIČ: CZ00837385

V zastoupeni: Ing. Petra Fialová, ředitelka

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)
a

Zhotovitel:
František Nejedlík
696 64 Kněždub 222
IČO: 46305203, není plátce DPH
V zastoupeni: František Nejedlík

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzaviraji niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo {dále jen ,,Smlouva")

¶Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek niže uvedených dílo:

AUTOBUSOVÁDOPRAVA

(dále jen ,,Dílo")

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. || této
Smlouvy.

3. Rozsah a popis prací je uveden v předmětu plněni ČI. III této smlouvy.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši:

51 000,00 Kč
Dodavatel není plátce DPH

2. Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná.
3. Cena za jednu přepravu je 12 750 Kč. jedná se o přepravu za jeden uvedený den.
4. Splatnost faktury bude 14 dnů ode dne jejího vystaveni.



III.
Předmět plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele Autobusovou dopravu - dovoz a odvoz studentů a
pedagogického doprovodu na Lyžařský výcvikový kurz Ski areál Bilá,

2. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v následujickn terminu:

Dne 6.2.2023 - trasa Strážnice - Bilá

Dne 10.2.2023 - trasa Bilá - Strážnice

Dne 13.2.2023 - trasa Strážnice - Bilá

Dne 17.2.2023 - trasa Bilá - Strážnice

Čas přistavení autobusu 8.30 hodin

lV.
Odpovědnost

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle uvedených termínů a času.
2. Zhotovitel se zavazuje respektovat cestovní pokyny objednatele.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit vystavený a odsouhlasený daňový doklad v terminu splatnosti dle

této smlouvy.

V.
Sankce

1. V případě nedodržení terminu předání dokončeného díla může vystavit objednatel zhotoviteli fakturu
na smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05% z ceny díla.

2. Za každý den prodlení s platbou za dílo je zhotovitel oprávněn objednateli účtovat úrok z prodlení ve
výši 0,05% z předmětné platby od data splatnosti do dne zaplacení.

3. Při prodlení lhůty předání díla nebo splatnosti faktur v délce trvání delší 40 dnů je toto podstatným
porušením této smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců a účinnosti dnem uveřejněni
v Registru smluv. Uveřejněni smlouvy provede objednatel.

2. Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajici se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

4. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí. a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle. srozumitelně a určitě, nikoli
v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Strážnici dne: 2.2.2023


